Proprietario
NFP120 NREBP120 NFP210 NREBP210 NFP365 NREBP365 NFP450 NREBP450 NNP120 NNREBP120 NNP210 NNREBP210
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NFPE365 NREBPE365 NFPE450 NREBPE450 NFSTAY NREBSTAY NFIPP NREBIPP NFAOL NREBAOL NFACAB NREBACAB
0 00000000000
Avaliação Genômica iABCZg: 21,03 DECA: 1 F**: 0,20%
ESCARPADO FIV
RICARDO ANTONIOLLI GRASSANO MODELO PEDRO GOMES - MS

iABCZg: 11,93 - Deca: 1
REM DULLDOG
RG: REMC 8332
iABCZg: 24,42 - Deca: 1
KHIVA BONS
RG: BONS 2285
REM URIRI
RG: REM 5873
GABIANA FIV BONS
RG: BONS 1386
GENEALOGIA PATERNA GENEALOGIA MATERNA
Central Telefone
CENTRAL BELA VISTA PECUARIA LTDA +55 (14) 3112-3730
SIGLAS:
F - Endogamia
NFP120 - Número de filhos com peso aos 120 dias
NREBP120 - Número de rebanhos dos filhos com peso
aos 120 dias
NFP210 - Número de filhos com peso aos 210 dias
NREBP210 - Número de rebanhos dos filhos com peso
aos 210 dias
NFP365 - Número de filhos com peso aos 365 dias
NREBP365 - Número de rebanhos dos filhos com peso
aos 365 dias
NFP450 - Número de filhos com peso aos 450 dias
NREBP450 - Número de rebanhos  dos filhos com peso aos 450 dias
NNFP120 - Número de netos com peso aos 120 dias
NNREBP120 - Número de rebanhos  dos netos com peso aos 120 dias
NNFP210 - Número de netos com peso aos 210 dias
NNREBP210 - Número de rebanhos dos netos com peso aos 210 dias
NFPE365 - Número de filhos com perímetro escrotal aos 365 dias
NREBPE365 - Número de rebanhos dos filhos com perímetro escrotal
aos 365 dias
NFPE450 - Número de filhos com perímetro escrotal aos 450 dias
NREBPE450 - Número de rebanhos dos filhos com perímetro escrotal
aos 450 dias
NFSTAY - Número de filhas com fenótipo stayabiity
NREBSTAY - Número de rebanhos das filhas com fenótipo stayabiity